ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         PHƯỜNG 1                                            Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

  Số:       /QĐ-UBND                                   Phường 1, ngày 29 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Củng cố đội ngũ Tuyên truyền viên pháp luật Phường 1

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Theo đề nghị của công chức Tư pháp-Hộ tịch  ngày 25/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Củng cố đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật Phường 1 đối với các ông,

bà có tên sau: (Đính kèm danh sách)

Điều 2. Tuyên truyền pháp luật có nhiệm vụ đẩy mạnh công tác tuyên truyền,

phổ biến, giáo dục pháp luật đến nhân dân trên địa bàn phường bằng nhiều hình thức;

nâng cao ý thức của người dân trong việc chấp hành pháp luật; chịu sự chỉ đạo của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân phường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

102/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 của Chủ tịch UBND Phường 1.

Điều 4. Công chức Văn phòng-Thống kê; công chức Tư pháp-Hộ tịch; các ban,

ngành, đoàn thể phường có liên quan; Trưởng các khu phố và các ông, bà có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:         KT.CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;        PHÓ CHỦ TỊCH

- UBND Thành phố;
- Phòng Tư pháp Thành phố;

- TT.Đảng ủy Phường 1;

- TT.HĐND Phường 1;

- Lưu: VT.

		2024-10-29T01:23:27+0000
	Not specified

		2024-10-29T04:27:51+0000
	Not specified

		2024-10-29T04:27:52+0000
	Not specified